
 

 

МОСТИСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

 LII ПОЗАЧЕРГОВА СЕСІЯ     VІІІ СКЛИКАННЯ 

  

 

Рішення № 38 
 

м. Мостиська                                                                від 16 лютого 2024 року 

 

Про надання МКП «Житловик» повноважень на укладення договорів  

про постачання і розподіл  електричної енергії  

щодо мережі вуличного освітлення   

 

 

          З метою впорядкування відносин у сфері постачання і розподілу  електричної енергії 

щодо мережі вуличного освітлення, керуючись ст.ст.26, 59 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні»,  Мостиська міська рада вирішила: 

 

1. Уповноважити МКП «Житловик» на укладення з електропостачальними 

організаціями договорів про постачання та розподіл електричної енергії щодо об’єктів 

мережі вуличного освітлення, які перебувають на балансі  МКП «Житловик», згідно з 

додатком.  

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з 

питань житлово-комунального господарства, благоустрою, інфраструктури та транспорту. 

 

 

Міський  голова                           Мирослава ПЕЛЬЦ 
 

 

 

 

 

 

 

 

 



Додаток 1 

до рішення Мостиської міської ради 

№ 38 від 16.02.2024р.  
 

Перелік об’єктів мережі вуличного освітлення 

№ з/п Найменування об’єкту Адреса розташування об’єкту 

1 вуличне освітлення с. Арламівська Воля 

81315, Україна, Львівська область, 

с. Арламівська Воля , вул. 

ЗБИРКИ, БЕРЕЗІВКА 

2 вуличне освітлення вул. Вишнева 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ВИШНЕВА 

3 вуличне освітлення с. Завада 

81333, Україна, Львівська область, 

с. Завада, вул. ВИШНЕВА 

4 вуличне освітлення вул. Галицька 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ГАЛИЦЬКА 

5 вуличне освітлення вул. Галицька 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ГАЛИЦЬКА 

6 вуличне освітлення вул. Загороди 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ЗАГОРОДИ 

7 вуличне освітлення с. Стрілецьке 

81390, Україна, Львівська область, 

с. Стрілецьке, вул. ЗЕЛЕНА, 1-125 

8 вуличне освітлення вул. Конотопської битви 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. 

КОНОТОПСЬКОЇ БИТВИ 

9 вуличне освітлення с. Берегове 

81334, Україна, Львівська область, 

с. Берегове, вул. МИРУ 

10 вуличне освітлення с. Пнікут 

81362, Україна, Львівська область, 

с. Пнікут, вул. МИРУ 

11 вуличне освітлення вул. Міцкевича 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. МІЦКЕВИЧА 

12 вуличне освітлення с. Годині 

81301, Україна, Львівська область, 

с. Годині, вул. ДОВЖЕНКА, 

МОСТИСЬКА, САГАЙДАЧНОГО 

13 вуличне освітлення с.Помийники 

81315, Україна, Львівська область, 

с. Арламівська Воля, вул. 

ПОМИЙНИКИ 

14 вуличне освітлення вул. Промислова 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. 

ПРОМИСЛОВА 

15 вуличне освітлення вул. Рудниківська 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. 

РУДНИКІВСЬКА 

16 вуличне освітлення вул. Шевченка 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ШЕВЧЕНКА 

17 вуличне освітлення вул. Шевченка 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ШЕВЧЕНКА 

18 вуличне освітлення вул. Шевченка 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ШЕВЧЕНКА 

19 вуличне освітлення вул. Фредро 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ФРЕДРО 



20 вуличне освітлення с. Арламівська Воля 

81315, Україна, Львівська область, 

с. Арламівська Воля, вул. 

ЦЕНТРАЛЬНА 

21 вуличне освітлення с.Берегове 

81334, Україна, Львівська область, 

с. Берегове, вул. ЦЕНТРАЛЬНА 

22 вуличне освітлення вул. Я.Мудрого 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. Я. МУДРОГО 

23 вуличне освітлення вул. Яреми 

81300, Україна, Львівська область, 

м. Мостиська, вул. ЯРЕМИ 

24 вуличне освітлення с. Зав`язанці 

81381, Україна, Львівська область, 

с. Зав'язанці, вул. ЦЕНТРАЛЬНА 

25 вуличне освітлення с. Заріччя 

81335, Україна, Львівська область, 

с. Заріччя, вул. ЛІСОВА 

26 вуличне освітлення с. Буховичі 

81363, Україна, Львівська область, 

с. БУХОВИЧІ, вул. не визначена 

27 вуличне освітлення с. Вишенька 

81374, Україна, Львівська область, 

с. ВИШЕНЬКА 

28 вуличне освітлення с. Годині 

81301, Україна, Львівська область 

с. Годині, вул. ІВАСЮКА 

29 вуличне освітлення с. Гостинцеве 

81312, Україна, Львівська область, 

с. Гостинцеве, вул. ЦЕНТРАЛЬНА 

30 вуличне освітлення с. Крисовичі 

81360, Україна, Львівська область 

с. КРИСОВИЧІ, вул. не визначена 

31 вуличне освітлення с. Липники 

81371, Україна, Львівська область 

с. ЛИПНИКИ 

32 вуличне освітлення с. Нагірне 

81376, Україна, Львівська область 

с. НАГІРНЕ, вул. не визначена 

33 вуличне освітлення с. Підгать 
81314, Україна, Львівська область 

с. ПІДГАТЬ 

34 вуличне освітлення с. Підліски 

81373, Україна, Львівська область 

с. ПІДЛІСКИ 

35 вуличне освітлення с. Раденичі 
81372, Україна, Львівська область 

с. РАДЕНИЧІ 

36 вуличне освітлення с. Санники 
81370, Україна, Львівська область 

с. САННИКИ 

37 вуличне освітлення с. Твіржа 
81330, Україна, Львівська область 

с. ТВІРЖА 

38 вуличне освітлення с. Стоянці 

81370, Україна, Львівська область 

с. СТОЯНЦІ 

39 вуличне освітлення с. Костильники 

81384, Україна, Львівська область, 

с. КОСТИЛЬНИКИ 

40 вуличне освітлення с. Черневе 81312, Україна, Львівська область, 

с. ЧЕРНЕВЕ 

41 вуличне освітлення с. Крукеничі 
81364, Україна, Львівська область, 

с. КРУКЕНИЧІ 

42 вуличне освітлення с. Мелешки 
81310, Україна, Львівська область, 

с. МЕЛЕШКИ 

43 
вуличне освітлення с. Старява 81313, Україна, Львівська область, 

с. СТАРЯВА 

44 вуличне освітлення с. Судковичі 

81366, Україна, Львівська область, 

с. СУДКОВИЧІ 

 

Секретар ради                                                                Олег МАКАР 


